
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO -R$                           -R$                       25.835,80R$             25.835,80R$                 20/02/2020 10/09 e 20 e 30/03/2020
FEVEREIRO 353.242,53R$               29.363,06R$             29.363,06R$             29.363,06R$                 20/03/2020 20 e 30/04/2020
MARÇO 356.872,07R$               31.980,17R$             31.980,17R$             31.980,17R$                 20/04/2020 30/09 e 09/10/2020
ABRIL 365.064,49R$               32.758,33R$             32.758,33R$             32.758,33R$                 20/05/2020 10/08/2020 e 09/04/2021
MAIO 376.211,32R$               33.897,99R$             33.897,99R$             33.897,99R$                 20/06/2020 10/03 e 09/04/2021
JUNHO 371.919,43R$               33.433,36R$             33.433,36R$             33.433,36R$                 20/07/2020 20/08/2020
JULHO 381.338,61R$               34.308,42R$             34.308,42R$             34.308,42R$                 20/08/2020 10/02/2021
AGOSTO 403.436,53R$               35.447,58R$             35.447,58R$             35.447,58R$                 20/09/2020 30/10/2021
SETEMBRO 403.734,10R$               35.574,39R$             35.574,39R$             35.574,39R$                 20/10/2020 10/02/2021
OUTUBRO 391.984,25R$               34.579,47R$             34.579,47R$             34.579,47R$                 20/11/2020 10/02/2021
NOVEMBRO 247.411,81R$               22.140,54R$             22.140,54R$             22.140,54R$                 20/12/2020 20 e 29/01/2021
DEZEMBRO 251.766,20R$               21.844,98R$             21.844,98R$             21.844,98R$                 20/01/2020 10/02/2021
DECIMO 13 122.126,13R$               11.471,45R$             11.471,45R$             11.471,45R$                 20/12/2020 00/01/1900

TOTAL GERAL
                 4.025.107,47              356.799,74              382.635,54                   382.635,54                                    -   

0

MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 92.713,44                 1.672,80                   65.204,84                      9.257,59 20/02/2020 10/09 e 20 e 30/03/2020

FEVEREIRO 353.242,53R$               77.713,36R$             109.209,19               1.836,80                   107.372,39                    9.828,09 20/03/2020 20 e 30/04/2020

MARÇO 356.872,07R$               78.511,86                 81.296,94                 2.785,08                   78.511,86                      2.317,99 20/04/2020 30/09 e 09/10/2020

ABRIL 365.064,49R$               80.314,19                 83.085,93                 2.771,74                   -                                 20/05/2020 10/08/2020 e 09/04/2021

MAIO 376.211,32R$               82.766,49                 85.440,59                 2.674,10                   82.766,49                      20/06/2020 10/03 e 09/04/2021

JUNHO 371.919,43R$               81.822,27                 115.985,32               2.625,48                   113.359,84                    20/07/2020 20/08/2020

JULHO 381.338,61R$               83.894,49                 91.908,93                 3.014,44                   88.894,49                      20/08/2020 10/02/2021

AGOSTO 403.436,53R$               88.756,03                 86.978,37                 2.819,96                   84.158,41                      20/09/2020 30/10/2021

SETEMBRO 403.734,10R$               88.821,50                 188.364,77               2.917,20                   63.902,16                      20/10/2020 10/02/2021

OUTUBRO 391.984,25R$               86.236,53                 89.153,73                 2.917,20                   86.236,53                      20/11/2020 10/02/2021

NOVEMBRO 247.411,81R$               54.430,59                 56.229,53                 1.798,94                   54.430,59                      20/12/2020 20 e 29/01/2021

DEZEMBRO 251.766,20R$               55.388,56                 860.574,43               1.798,94                   255.875,40                    209.085,53 20/01/2020 10/02/2021

DECIMO 13 122.126,13R$               26.867,74                 26.867,74                 - -                                 20/12/2020 00/01/1900

TOTAL GERAL 4.025.107,47 885.523,61 1.967.808,91 29.632,68 1.080.713,00 230.489,20 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO XIII-B

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFICIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO PAGAMENTO     (6)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)
RETIDA(2) CONTABILIZADA

DATA DO 
VENCIMENTO      (5)
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NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO 

REPASSSE 

VALOR DA 

PARCELA
SALDO DA DIVIDA

9.572.421,01R$         

28/02/2020 7.436,26R$               9.564.984,75R$         

28/02/2020 7.436,25R$               9.557.548,50R$         

28/02/2020 2.295,20R$               9.555.253,30R$         

28/08/2020 10.567,86R$             9.544.685,44R$         

31/12/2020 47.009,77R$             9.497.675,67R$         

31/12/2020 47.069,13R$             9.450.606,54R$         

31/12/2020 49.082,11R$             9.401.524,43R$         

31/12/2020 49.139,42R$             9.352.385,01R$         

31/12/2020 49.368,66R$             9.303.016,35R$         

31/12/2020 49.399,37R$             9.253.616,98R$         

31/12/2020 46.931,99R$             9.253.616,98R$         

31/12/2020 30.956,95R$          9.256.084,36R$         

Saldo 9.256.084,36R$         

MARCOS ANTONIO DE MOURA E SILVA

PREFEITO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuicoes so Poder Legislativo e dos orgaos e entidades da administracao direta e indireta do Poder Executivo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL - PE
EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMACOES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA

CONTADOR - CRC 018802/O-9 PE

CPF Nº 694.786.358-68

Termo de Parcelamento nº, de ____/____/____.                                                                            Origem da Divida RGPS PATRONAL

Contribuicoes do ente (8): R$_______________________                                                             Contribuicoes do segurado (09): 

Acrescimos legais (10): R$____________________________                                                                                                           

Numero total de parcelas: _______                                                                                                 Data de vencimento de cada parcela: _____/_____/______.

Indice de atualizacao Legal (11): __________

Discriminacao dos pagamentos
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